לכל ₪ 600 תמורת סנאים 8 שירכשו סיכם עמם והגנים, הטבע רשות
והפקחים הציגו עצמם ככאלה, נפלו לארץ והתפרקו הכלובים שבהם הובאו הסנאים למקום על ידי הנאשם, אשתו

ובתו. 6 מן הסנאים נתפסו, אחד ברח ואחד מת בעת ניסיונו לברוח.

2. הנאשם הורשע בעבירות של החזקת חיות בר וסחר בחיות בר לפי סעיף 8 לחוק להגנת חיית הבר, תשט"ו-1955.
חוק זה כשמו כן הוא - כלומר, תכליתו היא הגנה על חיות הבר מפני האדם. תכלית זו ניתן לפרק למספר תכליות
משנה. החוק נועד לאפשר לכל חיית בר כפרט לחיות חיים חופשיים בטבע, ולא כלואה בכלוב או מכלאה. בצד זאת,
מבקש החוק לתרום לשימורם של המינים השונים של חיות הבר, הן במניעת ציד וכליאה של חיות בר, והן במניעת
ויגרמו התפשטותם של מינים פולשים שמקורם באיזור גאוגרפי אחר, פן ידחקו את רגלי מיני חיות הבר המקומיות

להכחדתם.

3. לנוכח תכליות החוק שפורטו לעיל ניתן להצביע על שורת קריטריונים לקביעת חומרתן של העבירות מכוחו של
תנאי החזקתן, משך כלואות, שהוחזקו החיות מספר בשבי, שהוחזק החיים בעל מין - הבר חיית להגנת החוק

החזקתן, האם מדובר בפרטים שנתפסו בטבע או התרבו בשבי, האם מדובר במין המצוי בסכנת הכחדה וכדומה.

מן העבירות אותו וזיכיתי הבר חיית להגנת לפי החוק בעבירות זה הרשעתי את הנאשם בתיק הדין בהכרעת .4
ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998. גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים הנוגעות לערכי טבע מוגנים לפי חוק
בישראל, ובסחר בהחזקה בעבר הותר הודי) דקלים (סנאי מדובר שבו החיים בעלי שמין שהסתבר משום זאת,
והחזקתו והסחר בו נאסרו לא משום הדאגה לשלומם של הסנאים כפרטים או כמין, אלא לנוכח הסיכון שיתבססו
בטבע הישראלי כמין פולש.

בת"פ (ירושלים) 46755-05-13 מדינת ישראל נ' יצחק אסרף (2014) נקבע מתחם
עונש הולם שבין קנס של אלפי שקלים בודדים לקנס של 15,000 ₪ ונגזר עונש של 6,000 ₪ קנס על מי שהחזיק

בכלובים בביתו 7 חוחיות.

12. הואיל ומתחם העונש ההולם כולל קנס כרכיב מרכזי, הרי שלפי הוראות סעיף 40ח לחוק העונשין, תשל"ז-1977
מצבו את בטיעוניו פירט הסניגור ההולם. העונש מתחם קביעת בעת הנאשם של הכלכלי במצבו להתחשב יש
קצבת ילדים, קצבת ובהן שונות מקצבאות מתקיים שהוגשו במסמכים לראות שניתן שכפי הנאשם של הכלכלי

דירה. בשכר וסיוע הכנסה הבטחת

13. לנוכח נסיבות ביצוע העבירה ומצבו הכלכלי של הנאשם, אני קובע כי מתחם העונש ההולם כולל רכיב של קנס
שבין אלפי שקלים בודדים ל-12,000 ₪.